Président de l’Association n°… du … qui a démontré la conformité des produits par rapports aux normes et 

spécifications admises par l’association et qui peuvent donc être considérés produits naturels de Madagascar et 

moyennant le paiement d'une redevance de  Cent soixante mille (160.000) francs malagasy auprès de 

PRONABIO devant lui permettre de couvrir les frais de dépôt et de conservation de la marque collective, les frais 

d’instruction du dossier de demande, les frais d’inspection et les coûts relatifs à la matérialisation du label